Durius & ferro cum sit tibi pectus Aconti,
 Tu ueniam nostris uocibus ipse petas.
 Ne tamen ignores, ope qua reualescere posim,
 Quæritur a Delphis fatu canente Deo.
 Et quoque nescio quantum nunc uaga fama susurret,
 Neglectam queritur testis habere fidem.
 Hoc Deus, & uates, hoc & mea carmina dicunt:
 At desunt uoto carmina nulla tuo.
 Vnde tibi fauor hic? nisi quod noua forte reperta est,
 Quæ capiat magnos littera lecta Deos.
 Teq; tenente Deos nomen sequor ipsa Deorum,
 Doq; libens uictas in tua uota manus.
 Fassaq; sum matre decepta foedera lingue,
 Lumina fixa tenet plena pudoris humo.
 Cætera cura tua est: plus hoc quoque uirgine factum,
 Non timuit tecum quod mea charta loqui.
 Iam satis inuididos calamo lassauimus artus,
 Et manus officium longius ægra negat.
 Quid, nisi quod cupio me iam coniungere tecum,
 Restat ut ascribat littera nostra uade.

S A P P H O P H A O N I.

NVnquid, *ubi aspercta est studiose littera dextra. *ut
 Protinus est oculis cognita nostra tuis?
 An, nisi legisses autoris nomina Sapphus,
 Hoc breue nescires unde mouetur opus?
 Forstitan & quare mea sint alterna requiris
 Carmina, cum lyricis sim magis apta modis.
 Flendus amor meus est, *elegi quoque fleibile carmen,
 Non facit ad lacrymas barbytos illa meas.
 Vror, ut indomitis ignem exercentibus Euris,

*elegia fle.

Fertilis accensis messibus ardet ager.

Arita Phaon celebrat diuersa Typhoidos Aetnæ.

*coquit Me calor Aetneo non miror igne *tenet.

Nec mihi dispositis iungam quæ carmina neruis,

Proueniunt : uacuæ carnina mentis opus.

Nec me Pyrrhiades, Methymniades ue pueræ,

Nec me Lesbiadum cetera turba iuuant.

Vilis Amythone, uilis mihi candida Cydnō,

Non oculis grata est Atthis, ut ante, meis:

Atque aliae centum, quas non sine crimine amauit.

Improbœ, multarum quod fuit, unus habes.

Est in te facies, sunt apti lusibus anni.

O' facies oculis infidiosa meis.

Sume fidem, & pharetram, fies manifestos Apollo:

Accedant capiti cornua, Bacchus eris.

Et Phoebus Daphnen, & Gnoſida Bacchus amauit.

Nec norat lyricos illa, uel illa modos.

At mihi Pegasides blandissima carmina dictant:

Iam canitur toto nomen in ore meum.

Nec plus Alceus consors patriæq; lyræq;

Laudis habet, quamvis grandius ille sonet.

Si mihi difficilis formam natura negavit,

Ingenio formæ danna repedo meæ.

*Sum breuis, *Nec me despicias, si sum tibi corpore parua,

at nomen qd^d Meſuramq; breuis nominis ipsa fero.

terræ implet Candida ſi non ſum, placuit Cepheia Perſeo

omnes Andromede, patriæ ſuſca colore ſuæ.

Est mihi, men ſuſam nomi Et uirij albæ iunguntur ſepe columbae,

nis ipſa fero. Et niger à uiridi turtur amatetur ave.

Si, niſi quæ facie poterit te digna uideri,

Nulla futura tua eſt, nulla futurata eſt.

At mea cum legeres, etiam formosa uidebar,

Vnam iurabas uſque decere loqui.

Cantabam, memini (meminerunt omnia amantes)

Oſcila cantanti tu mihi raptæ dabas.

Hæc quoque laudabas, omniq; à parte placebam,

Sed tunc præcipue, cum fit amoris opus.

Tunc te plus solito laſciuia noſtra iuuabat,

Crebraq; mobilitas, aptaq; uerba ioco.

*Atque ubi iam amborum fuerat confusa uoluptas,

Plurimus in laſſo corpore languor erat.

Nunc tibi Sicelides ueniuunt noua præda puellæ:

Quid mihi cum Lesbo? Sicelis esse uolo.

Nec uos erronem tellure * admittite noſtrum

Nisiades matres * Sicelidesq; nurus.

Nec uos decipient blandæ mendacia lingue:

Quæ dicit uobis, dixerat ante mihi.

Tu quoque, quæ immites celebras Erycina Sicanos,

Nam tua ſum, uati conſule diua tua.

An grauiſ incepturn peragit fortuna tenorem?

Et manet in cursuſ ſemper acerba ſuoſ

Sex mihi natales ierant, cum lecta parentis

Ante diem lacrymas offa bibere meas.

Arſit inops frater uictus mereetricis amore,

Miſtaq; cum turpi damna pudore tulit.

Factus inops, agili peragit freta cœrula remo,

Quasq; male amisit: nunc male querit opes.

Me quoque, quod monui bene multa fideliter, odit:

Hoc mihi libertas, hoc pia lingua dedit.

Ei tanquam deſint, quæ me ſine fine fatigent,

Accumulat curas filia parua meæ:

Ultimata noſtris accedit cauſa querelis:

*Et quod,

ubi

*remittite

*Niſiades

Non agitur uento nostra carina suo.
Ecce iacent collo positi sine lege capilli,
Nec premit articulos lucida gemma meos.
Veste tegor uili, nullum est in crinibus aurum:
* Arabum noster dona cap. Non * Arabo noster rore capillus olet.
Cui color infelix: aut cui placuisse laborem?
Ille mei cultus unicus autor abest.
Molle meum leuibus cor est uiolabile telis,
Et semper causa est, cur ego semper amem.
Siue ita nascenti legem dixere sorores,
Et data sunt uitæ filia seuera meæ:
Siue abeunt studia in mores, artesq; magistras,
Ingenium nobis molle Thaleia dedit.
Quid murum, si me prime lanuginis etas
Abstulit, atque anni, quos uir amare potest?
Hunc ne pro Cephalo raperes Aurora timebam,
Et faceres, sed te prima rapina tenet.
Hunc si conficiat, quæ conficit omnia, Phœbe,
Iussus erit somnos continuare Phaon.
Hunc Venus in cœlum curru uexisset eburno,
Sed uidet & Marti posse placere suo.
O' nec adhuc iuuenis, nec iam puer, utilis etas,
O' decus, atque æui gloria magna tui,
Huc ades, inq; sinus formose relabere nostros,
Non ut ames oro, * sed quod amare finas.
* uerum ut quam sit in hoc Scribimus, & lacrymis oculi rorantur obortis.
Aspice * sit quantum hoc multa litura loco.
Si tam certus eras hinc ire, modestius iſſes,
Si modo dixiſſes, Lesbi puella ualle.
* nostra Non tecum lacrymas, non oscula * summa tulisti,
Denique non timui, quod dolitura fui.